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Opiekunka Do Przemiłego Seniora Od 05.11! Stawka 1550 Eur!  Premia

świateczna Do 420e

SAMOTNY SENIOR

CARING PERSONNEL jest agencją zatrudnienia rekrutującą pracowników do opieki nad osobami starszymi w Niemczech.  Za cel stawiamy sobie maksymalizację

zadowolenia Klientów oraz Opiekunek, osiągamy to dzięki współpracy opartej na dialogu, godnym warunkom pracy i płacy, zapewnieniu bezpieczeństwa oraz

właściwemu dopasowaniu ofert. Czuwamy nad Tobą i komfortem Twojej pracy.  Opis osoby podopiecznej:  Pan Josef (89l., 165 cm, 62kg) mieszka samotnie w

mieszkaniu w niewielkiej miejscowości w okolicach Stuttgartu. Senior po przebytym udarze porusza się na wózku inwalidzkim – nie ma transferu, pan sam się

przesiada. Do seniora przychodzi 2 razy dziennie Pflegedienst, podają tabletki oraz krople do oczu. Ze względu na inkontynencję nosi pampersy, w nocy nie wstaje.

Senior nie chodzi na spacery, opiekunka wyjeżdża z nim tylko na balkon, aby się zrelaksował na świeżym powietrzu. Z natury jest osobą miłą, otwartą, lubi

żartować i prowadzić rozmowy. Nie ma żadnej diety, możliwości zakupowe są w pobliżu, ok 10 min. do Edeki. Córka i syn odwiedzają podopiecznego raz w

tygodniu, bardzo mili, pomagają przy opiece, robią większe zakupy w razie potrzeby. Poszukujemy opiekunki z dobrą komunikatywną znajomością j.niemieckiego,

niepalącej.   Oferujemy: • Jasne zasady współpracy, uczciwość i bezpieczeństwo • Zatrudnienie w oparciu o jedną umowę • Atrakcyjne zarobki • Ubezpieczenie

zdrowotne zarówno podczas pobytu w Polsce jak i za granicą • Możliwość zatrudnienia na warunkach niemieckich/ gewerbę/ działalność  • Dodatkowe prywatne

ubezpieczenie na czas wyjazdu • Długość zlecenia dopasowana do dyspozycyjności opiekunki • Kompleksowa organizacja wyjazdu i pokrycie kosztów podróży •

Sprawdzone miejsca pracy na terenie całych Niemiec • Internet na każdym zleceniu • Profesjonalna opieka koordynatora w trakcie zlecenia w Niemczech oraz w

Polsce • Atrakcyjne bonusy i premie lojalnościowe • Telefon alarmowy  Caring Personnel Sp. z o.o. +48 501-708-200  amazur@caringpersonnel.pl

https://caringpersonnel.pl/oferty-pracy 
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